



Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu

ul. Adama Wrzoska 1, 60-663 Poznań
ePUAP: /SZOZ_Poznan/skrytkaESP
ING Bank Śląski S.A. Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

tel. 61 61 62 000
e-mail: kancelaria@szoz.pl
www.szoz.pl
NIP: 778-11-28-565
REGON: 630863147



ADZP-381-23/25

Poznań, 24.03.2025 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Wyjaśnienia treści SWZ
oraz zmiana SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji w przedmiocie: **"Prace remontowo-budowlane w Szpitalu Św. Rodziny przy ul. Jarochowskiego 18 w Poznaniu"** – znak sprawy **ADZP-381-23/25**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Proszę o udostępnienie przedmiaru do niniejszego postępowania w formacie ath.

Odpowiedź: Zamawiający nie udostępni przedmiaru w wersji ath.

Pytanie nr 2: Czy w załączniku nr 3 do SWZ o wykazie robót budowlanych jest dopuszczone wykonanie robót w budynku mieszkalnym jednorodzinnym ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3: Czy w załączniku nr 4 do SWZ dopuszczone jest wykazanie przez Kierownika Budowy o prowadzonym nadzorze na budynku użyteczności publicznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nadzór na budynku użyteczności publicznej i dokonał stosownej zmiany.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuje zmiany treści SWZ, t.j.:

Zamawiający dokonał zmian następujących dokumentów:

- SWZ

Wszystkie zmiany treści wskazanych wyżej dokumentów zostały oznaczone kolorem czerwonym. Zmienione dokumenty otrzymały nazwę:

- ZMIANA_SWZ

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych**

/ - / Marek Dakowski

*Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke tel. +48 61 61 62 753
e-mail: karolina.hetmanowska-prentke@szoz.pl, zampub@szoz.pl*